REQUERIMENTO Nº          /2005.
(Do Sr. Rodolfo Pereira)

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais que seja convidado
representante do Ministério do Meio Ambiente, para discutir com os membros desta
Comissão, o teor da Medida Provisória 239/2005, que acrescenta artigo à Lei nº
9.985/2002, que regulamenta o art. 225§ 1º, incisos I, II, III e IV da Constituição
Federal e institui o Sistema Nacional de Unidades.

Sala das Sessões,  21de fevereiro de 2005.

Dr. RODOLFO PEREIRA
Deputado Federal

PDT/RR

*2
C

98
19

1B
35

*
  2

C
98

19
1B

35